
UCHWAŁA NR 85/2022

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 30 czerwca 2022 r.

w sprawie stwierdzenia ważności wyborów uzupełniających do Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego na kadencję 2020-2024 w grupie nauczycieli akademickich 

zatrudnionych na stanowisku profesora albo profesora uczelni

Na podstawie § 38 ust. 1 i 2 w związku z § 43 Ordynacji wyborczej Uniwersytetu 
Szczecińskiego stanowiącej załącznik nr 4 do Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 
maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co 
następuje:

§1-

Senat Uniwersytetu Szczecińskiego stwierdza ważność wyborów uzupełniających do Senatu 
Uniwersytetu Szczecińskiego na kadencję 2020-2024, przeprowadzonych w dniu 13 czerwca 
2022 roku, w grupie nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowisku profesora albo 
profesora uczelni w okręgu wyborczym IX.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


